[WCh/AG 2022]

世界馬術選手権大会2022
第19回アジア競技大会（2022/杭州 中国）

参加希望申請書
　2021　年　　　月　　　日
公益社団法人　日本馬術連盟会長　殿

選手氏名

所属団体名

※JEF登録のある団体名の記載をお願いします。

　プレス広報用に使用いたします。
私は、選手選考基準に同意し、下記のとおり

（　　）　世界馬術選手権大会（2022/ヘアニングorプラトニ・デル・ヴィヴァロ）
（　　）　第19回アジア競技大会（2022/杭州 中国）
※いずれかを選択、両大会希望の場合は下記に馬匹の指定をお願いします
に参加表明いたします。
記

日馬連会員№

連絡先住所
〒

携帯電話番号
国内

海外

E-Mail

PCのみ

参加種目
　　　　　障　害　馬　術　　・　　馬　場　馬　術　　・　　総　合　馬　術
馬匹名（英字）／　JEF No. ／ FEI No. 　【　任　意　】

１．

／

／

AG・WCh・未定

２．

／

／

AG・WCh・未定

３．

／

／

AG・WCh・未定

４．

／

／

AG・WCh・未定

５．

／

／

AG・WCh・未定
提出期限：2021年12月21日（火）